STAROSTWO
POWIATOWE W WOLOMINIE
ul. Pradzynskiego 3
05-200 WOLOMIN
tel. 022 787-43-00, fax 787-42-99

Wotomin, dnia 05.08.2013 r.
SPW.272.83.2013 :

Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nieograniczonego na modernizacje ewidencji gruntdw i budynkoéw obrebu Kowalicha gm.
Dabréwka

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (t.j.: Dz. U. z
2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.) do Zamawiajacego wplyne¢lo zapytanie. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien:

Pytanie 1:

W projekcie modernizacji ewidencji gruntow i budynkéw dla obrebu Kowalicha gmina Dabrowka pkt III -
Zakres prac, zrédla danych ewidencyjnych i metody ich pozyskania ppkt. 3 Zamawiajacy zaleca pomiar
punktéw granicznych, po uprzednim ustaleniu ich potozenia na gruncie na zasadach okreslonych w § 38 i 39
rozporzadzenia w sprawie egib, w przypadku, gdy zachodzg okolicznosci, o ktérych mowa w §37
rozporzadzenia, oraz przygotowanie w oparciu o wyniki tych pomiaréw i ustalen, danych ewidencyjnych
wyznaczajacych z wymagana dokladnoscia potozenie punktow granicznych oraz przebieg granic dzialek
ewidencyjnych. Prosze o podanie ilosci punktéw dla ktérych zachodza okolicznosci okreslone w § 37
rozporzadzenia.

Odpowiedz: Ze wzgledu na brak mozliwosci wskazania ilosci punktow granicznych dla ktérych zachodza
okolicznosci o ktorych jest mowa w paragrafie 37 rozporzadzenia w sprawie egib , informacja taka nie zostata
zawarta w projekcie modernizacji.

Pytanie 2:
Prosze o podanie kwoty optaty za ODGiK.

Odpowiedz: Aktualnie wysoko$¢ optat za czynnosci geodezyjne i kartograficzne naliczana jest wedtug stawek
okreslonych w rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 19 lutego 2004 r.




